

16 września 2021



## **Rozpoczęły się XIII Mistrzostwa Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej - Świętokrzyskie 2021**

**Blisko 200 zawodników - urzędników z wszystkich województw rozpoczęło sportowe zmagania na boisku. W Starachowicach zainaugurowano dziś XIII Mistrzostwa Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej - Świętokrzyskie 2021. Sportową imprezę, której organizatorem jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, otworzyli członek Zarządu Tomasz Jamka oraz przewodniczący Sejmiku Andrzej Prus.**

- Takie wydarzenia pokazują, że samorządy województw nie tylko kreują politykę rozwoju regionów, ale integrują się. Cieszę się, że dzieje się to na Ziemi

Świętokrzyskiej. Życzę zawodnikom pozytywnych wrażeń i dobrych emocji.  
Powodzenia - mówił przewodniczący Sejmiku **Andrzej Prus**.

Piłkarskie zmagania odbywają się na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Starachowicach.

- W ramach mistrzostw do 17 września zostanie rozegranych kilkadziesiąt emocjonujących spotkań. Tradycją stało się, że co roku z naszymi kolegami z innych urzędów spotykamy się na boisku. W duchu sportowej rywalizacji spędzamy razem czas, a po meczach wspólnie zwiedzamy region - mówił **Tomasz Jamka**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

To już 13. edycja mistrzostw, w których rywalizują drużyny złożone z pracowników urzędów marszałkowskich, radnych Sejmiku oraz członków Zarządu Województwa.

Reprezentacja Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach liczy kilkanaście osób, wśród których znaleźli się między innymi: członek Zarządu Tomasz Jamka oraz dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Piotr Kisiel.

Pierwszego dnia zmagania świętokrzyska drużyna zwyciężyła w walce z reprezentacją województwa dolnośląskiego 2:1. A decydującą, zwycięską bramkę strzelił Tomasz Jamka, członek Zarządu. W kolejnych dwóch meczach, które rozegrała dziś nasza drużyna do dorobku punktowego dopisała 1 pkt (remis 1:1 z Łódzkim oraz przegrana 0:1 z Mazowieckim). Łącznie po 1 dniu na swoim koncie ma 4 pkt. Jutro dokończenie mistrzostw.

Celem przedsięwzięcia jest promowanie województwa świętokrzyskiego oraz masowej aktywności ruchowej wśród pracowników administracji samorządowej, a także integracja pomiędzy pracownikami urzędów marszałkowskich, a przede wszystkim wyłonienie najlepszej drużyny turnieju - Mistrza Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej w roku 2021.

W inauguracji sportowych zmagania uczestniczyła także Ewa Skiba, zastępca prezydenta Starachowic.

## Galeria zdjęć



## Rozpoczęły się XIII Mistrzostwa Polski Urzędów Marszałkowskich w Piłce Nożnej - Świętokrzyskie 2021 | 4

